[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2288/16

Ementa: Solicita à Prefeitura a retirada de árvore doente e plantio de nova espécie na Rua das Alfazemas em frente ao nº 213 no Bairro Cecap.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura a retirada de árvore doente e plantio de nova espécie na Rua das Alfazemas em frente ao nº 213 no Bairro Cecap.”

JUSTIFICATIVA:

		            A árvore precisa ser removida com urgência, pois há o risco de queda e está havendo a proliferação de insetos e pequenos moluscos que estão invadindo casas vizinhas.

                            Valinhos, em 09 de Setembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador